dos valores os seguintes parâmetros: últimos contratados pelo Poder Executivo Municipal de Cachoeira de

Minas para o objeto, que costumeiramente executam tais rotas

Conforme demonstrado no Estudo Técnico Preliminar (ETP), o valor de contratação será de

R$ 331.045,00,00 (trezentos e trinta e um mil e quarenta e cinco reais), levando em consideração a média
aritmética simples dos documentos.

Quadro 02 - Valores Estimados de Contratação e suas Referências

ITEM
QUANTITATIVO

(Unidade)

REFERÊNCIA DE

PREÇO DA PESSOA
JURÍDIСА

VALOR

UNITÁRIO
MÉDIA

VALOR
TOTAL

MÉDIA